
• 

i,i1,;71,171t? ri,ttelg 'a 

PAO 

AO PREGOEIRO DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA/CE. 

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° PPRP-25/2019. 

Data e Nora de Abertura: 18/12/2019 As 08:00h. 
Proponente: Francisca  Diane  de Almeida Barros — ME 
CNPJ: 17.350.451-0001/51 
Endereço: Rua 25,14-A, Conjunto Jereissati I, MaracanaO/Ce CEP: 61900500 
Fone: (85) 3274 / 6309 / 98700 6990  
E-mail:  funerariapazinfinita@hotmail.com  
Banco: Banco do Brasil 
Agencia: 3302 - 2 
Conta Corrente: 79472-4 

OBJETO: REGISTRO DE PREGOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS 
E SERVIÇOS PARA AUXILIO FUNERAL, DESTINADOS AS FAMILIAS VULNERAVEIS. 
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
DO MUNICIPIO DE PALMACINCE, tudo conforme especificações e condições contidas no 
projeto básico/termo de referência e edital. 

RE ESPECIFICAÇÃO 
M ,  

MARCA QTDE UND V.UNT. VL TOTAL 

URNA 	MORTUÁRIA 	— 	TAMANHO 
ADULTO DE MADEIRA. MODELO 
SEXTAVADA. 	CAIXÃO 	DE 	MADEIRA. 
TAMPA DE 	EUCATEX, 	SEM VISOR, 
FORRO  TNT,  BABADO, TRAVESSEIRO 
SOLTO. COM  04 CHAVETAS NA TAMPA, 
ALÇA DUTA, NA COR MARROM, 
COMPRIMENTO 	MINIMO 	DE 	1,90M, 
LARGURA 	0,60M, 	ALTURA 	0,21M, 
ALTURA 0,13M. MORTALHA EM TECIDO 
TIPO 	OPALA 	COM 	1,90M 	DE 
COMPRIMENTO. 

Fênix 36 •UND R$729,43 R$26.259,48 

2 

URNA 	MORTUÁRIA 	— 	TAMANHO 
INFANTIL DE MADEIRA. URNA 
PARA CRIANÇA. MODELO SEXTAVADA 
DE MADEIRA, CAIXÃO E 
TAMPA 	COM 	DETALHES 	EM 	SILK 
SCREEN  OU 0 CRISTO. FORRO EM  TNT,  
BABADO, 	 SOBREBABADO, 
TRAVESSEIRO SOLTO ALÇA DURA NA 
COR OURO/BRANCA, 04 CHAVETAS NA 
TAMPA, NA COR 

Fênix 36 UNO R$440,00 R$15.840,00 

.i..\, 

7. , Rua 25, n° 14 A - Conjunto jereissati I - Fones: 3274.6309 / 9703.9251 / 8700.6990 -.4'I i  
Maracanad - Ceará 	

,..-- 	i  Id  

N IV CNI)j 17.350.451-0001/51 - Inscrição Estadual 06.627.566-0 	 , 



PLANO DE ASSISTENCIA PAZ INFINITA 

BRANCA, TAMANHO MINIMO DE 0,50 A 
1,50M. MORTALHA EM TECIDO TIPO 
OPALA COM 1,50CM DE COMPRIMENTO 

k5P 	. 

3 

URNA 	MORTUÁRIA 	— 	TAMANHO 
ADULTA OBESA DE MADEIRA. MODELO 
SEXTAVADA DE MADEIRA CAIXÃO E 
TAMPA 	PIROGRAVADOS. 	FUNDO 
REFORÇADO DE MADEIRA. BITZ NA 
TAMPA. CAIXÃO COM RODAPÉ, VISOR 
DE MDF ENTALHADO, ALÇA 
VARÃO COM 08 SUPORTES, FORRO 
METALAÇE BABADO, SOBREBABADO, 
VÉU, TRAVESSEIRO SOLTO, COM 04 
CHAVES NA TAMPA, 03 CHAVETAS NO 
VISOR. COR MARROM. COMPRIMENTO 
2,05M. LARGURA 0.64M, ALTURA 0,31M, 
TAMPA 0,19M. MORTALHA EM TECIDO 
TIPO 	OPALA 	COM 	2,05CM 	DE 
COMPRIMENTO. 

Fênix 36 UND R$929,00 R$33.444,00 

4 

TRASLADO 	DO 	CORPO 	QUANDO 
NECESSÁRIO, POR KM, PERCURSO DO 
CARRO A PARTIR DO LOCAL ONDE SE 
ENCONTRA O CORPO ATE 0 LOCAL DE 
ENTREGA. 

PROPRI 
O 

16.000 KM R$3,73 R$59.680,00 

VALOR TOTAL R$135.223,48 

VALOR GLOBAL: R$135.223,48 (Cento e Trinta e Cinco Mil e Duzentos e Vinte e Três 
Reais e Quarenta e Oito Centavos). 

PRAZO DE INICIO DE EXECUÇÃO/ENTREGA DOS ITENS/SERVIÇOS/PRODUTOS: Os 
produtos/bens/serviços deverão ser entregues/executados de imediatos ou no prazo 
máximo de 05 (cinco) dias, a contar da emissão da ORLEM DE SERVIÇOS/COMPRAS 
E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECKAO/FORNECIMENTO, nos locais determinados pela 
Secretaria Competente. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

Observações: 

• O licitante declara que  tern  o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as 
obrigações contidas no anexo I — Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão 
incluí as todas as despesas necessárias á execução/entrega dos serviços/bens/produtos, 
inclusive as relacionadas  corn:  

7,•&, 

- encargos  socials,  trabalhistas, previdenciários e outros; 

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 
prejuízos causados 'á Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela 
execução dos serviços. 

Rua 25, n° 14 A - Conjunto jereissati I - Fones: 3274.6309 / 9703.9251 / 8700.6990 - 
/7--\  Maracanall - Ceará  

CNN-  17.350.451-0001/51 - Inscrição Estadual 06.627.566-0 



•NANO GE ASbISTÊNCIA PAZ 	IT  

t',Vée 
Fran ca Elian d1 imeida  Barros  

CPF N° 4  .352.303-10 

Maracanaú, 17 de Dezembro de 2019. 

Rua 25, n° 14 A - Conjunto jereissati I - Fones: 3274.6309 / 9703.9251 / 8700.6990t 
Maracanaa-Ceará 

CNI3117.350.451-0001/51 Inscrição Estadual 06.627.566-0 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

